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XCVIIL  MNotaviatd-Jnftrument itber die Vofiulation ved Marfgrafen Frievridh jum Bijchofe
vou Havellerg, vom 17. Juli 1548,

In nomine domini Amen, Nouerint vniuerfi et flinguli prefens publicum inftrumentum in-
fpecturi, lecturi et audituri, Quod amnno a nativitate ejufdem domini Milleimo quingentefimo qua-
dragelimo octauo, Indictione [exta, die vero martis, decima feptima menfis Julij, pontificatus fau-
ctillimi in Chrilto patris et domini noltri, domini pauli, diuina providentia pape tertij anno decimo
quarto; Ex quo Cathedralis ecclefia Hauelbergenflis prefulis et pafltoris officio et [olatio caret et
vacat ac penitus deltituta elt, per obitum bone memorie Reuerendi in Chrilto patris et domini, do-
mini Bullfonis, quondam Epilcopi hauelbergenlis, qui diem vite fue die veneris quarta menfis
Maij de anno prelenti clauferit extremum et ultimum, Cujus corpus ecclefialtice fepulture traditum
eft; Inuocata primitus [piritus [ancti gratia ac mifla de eodem [piritu [ancto decantata, congregatis
poltmodum venerabilibus et eximiis viris, dominis petro Conradi decano, Conrado Schollen
feniove, Johanne Mollendorf, Luca Wultzken, Hinrico Goltochs, Joachim Barls,
Wulfgango Redorffer Jurium doctore, Joachim Tidicke et Johanne Fuck, Canonicis
prefate ecclelie hauelbergenfis, In loco eorum capitulari hora octaua vel quali capitulariter Congre-
gatis et Capitulum ipfius ecclefie facientibus et reprefentantibus propter infraferipta ad hoc legit-
time ommibus voeatis et citatis, In mwei Notarij publici teltiumque infraleriptorum ad hec [pecialiter
vocatorum et rogatorum prelentia confiitutus dictus dominus petrus Conradi, decanus prefate
ecclefie caput polt Epilcopum alios prefatos dominos et Canonicos prefentes de Capitulo’ alloquutus
eft in in generali dicens. Venerabiles et eximii dumini ac fratres in Chrilto chariflimi, dignationi-
bus ueltris optime conftat, Quanta incommoda, damna et inconuenientia pallli [umus et tribulationes
ac proflequutiones habunimus et [uftinnimus a tempore obitus dicti quondam domini Bulffonis,
epilcopi et paltoris moftri. = Ne autem ecclefia noftra propter diuturnam ejus vacationem grauem et
intollerabilem in [piritnalibus et temporalibus patiatur laefionem, Ad euitandum vero majora damna
incommoda et inconvenientia, ex quo vobis hodiernus dies [tatutus elt, ad quem vos omnes et fin-
guli per litteras [peciales per Notarium publicamn voeati et citati eftis de futuro pontifice eligendo
feu poftulande, Et jam in id iplum conveuiltis omunes. Admoneo igitur et hortor vos ommes et fin-
gulos, vt nemo ex vobis [it excommunicatus, hereticus, [cismaticus, fuspenfus, interdictus feu irre-
gularis, vel qui alind Canonicum impedimentum notorium fue oceultum habuerit vel hujusmodi
Canonice electioni feu poftulationi legittime interelfe non poflet, Se vullo niodo intromittat, fed dis-
cedat et exeat quisquis talis eft, Ne aliis diuinum hoc opus electionis feu poftulationis Canonice
agentibus impedimento [it. Eorum enim et talium voces et vota egomeo et aliorum totins capituli
nomine non admitte. Htiam 6 voces et vota fecerint volo meo et aliorum totins Capituli nomine
pro non factis habere nec admittere; de quo ego meo et totius Capituli nomine publice proteftor.
Infuper hortor et admoneo vos ommnes et fingulos per vileera milericordie domini mei hiefu Cheilti,
ut inter vos [ecludatis et remittatis ommem Inuidiam, timorem, rancorcm et discordiam et quisquid
diftinctu diabolice fraudis in cordibus veltris vel inter vos alterutrum antiqui lerpentis altu wotum
quomodolibet vadicatum. ellet, ut pollint ommes et linguli in ea pace, quam dominus mandauit, Ca-
nonicam hane futuri pontificis clectionem fen poltulationem falubriter agere atque perficere et ut
tollatur a nobis omnibus eligentibus mala fufpicio et ne videamur munere vel metu, carne feu fan-
guine, aut alia mala ocealione in ilto electionis fen poltulationis actu a via viritatis et integritatis,